

## 충청남도청소년진흥원

수신자 도내 청소년수련시설장 및 유관기관장 (경유)

제목 충청남도 청소년활동 정책 해외 선진지 연수 참가자 모집 안내

- 1. 청소년을 위해 애쓰시는 귀 기관의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 본원 청소년활동진흥센터에서는 청소년지도자들의 글로벌 역량 강화 및 청소년활동 발전방향 모색을 위해 '충청남도 청소년활동 정책 해외 선진지 연수'사업을 실시합니다.
- 3. 이에 다음과 같이 참가자를 모집하오니 많은 관심과 참여바랍니다.
  - 가. 사 업 명: 충청남도 청소년활동 정책 해외 선진지 연수
  - 나. 모집기간: 2018. 6. 15.(금) 12:00 까지
  - 다. 모집인원: 도내 청소년지도사 13명내외
  - 라. 지원자격: 붙임문서 참조
  - 마. 접수방법: 참가신청서 작성 후 e메일(cnbongsai@daum.net) 접수
  - 바. 연수개요
    - 1) 연수기간: 2018. 10. 14.(일) ~ 20.(토) / 5박 7일
    - 2) 연수국가: 스웨덴
    - 3) 주요내용: 자유학년제 관련 기관 방문 및 문화탐방 등
    - 4) 참 가 비: 금 1,200,000원(금일백이십만원)
  - 사. 문 의: 활동진흥센터 기획운영팀 070-5012-7771

붙임 공고문 1부. 끝.



2018.05.31.

<sup>팀장</sup> 이영미

활동진흥센터장 **박영의** 

원장대리

오원석

시행 청소년활동진흥센터 -2089 (2018. 05. 31.) 접수

우 31100 충청남도 천안시 서북구 서부대로 766, 4층 (진암빌딩) / http://www.cnyouth.or.kr 전화 041-554-2000 전송 041-552-1984 / nikerlee@cnyouth.or.kr / 부분공개(7)